
 
 

UCHWAŁA NR 413/LII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Bodzanów 
w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje z mieszkańcami Gminy Bodzanów w sprawie dokonania zmian 
w Statutach Sołectw Gminy Bodzanów: Archutówko, Białobrzegi, Borowice, Bodzanów, Cieśle, Chodkowo-
Działki, Cybulin, Garwacz, Gąsewo, Gromice, Nowe Kanigowo, Kanigowo, Karwowo Duchowne, Karwowo 
Szlacheckie, Kępa Polska, Kłaczkowo, Krawieczyn, Leksyn, Łętowo, Małoszewo, Mąkolin-Kolonia, Mąkolin, 
Miszewko, Miszewo Murowane, Nowe Miszewo, Niesłuchowo, Osmolinek, Parkoczewo, Pepłowo, 
Ramutówko, Reczyn, Stanowo, Wiciejewo – zwanymi dalej „Sołectwami” – polegających na zmianie zakresu 
zadań należących do sołtysa. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Bodzanów, w terminie 7 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały prześle 
Sołtysom Sołectw, o których mowa w § 1, projekt uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy 
Bodzanów. 

2. Data otrzymania przez Radę Sołecką projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy 
Bodzanów stanowi datę rozpoczęcia konsultacji. 

§ 3. 1. Sołtys, w ciągu 3 dni od dnia daty rozpoczęcia konsultacji zobowiązany jest: 

1) udostępnić mieszkańcom Sołectwa treść projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy 
Bodzanów – poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń lub udostępnienie w innym miejscu dostępnym 
mieszkańcom Sołectwa, 

2) zwołać ogólne zebranie mieszkańców Sołectwa, o którym mowa w §1, w celu wydania opinii 
w przedmiocie treści otrzymanego projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectw Gminy Bodzanów. 

2. Ogłoszenie o miejscu i terminie ogólnego zebrania mieszkańców Sołectwa oraz udostępnienie treści 
projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Bodzanów winno odbywać się w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

3. Opinie ogólnych zebrań mieszkańców Sołectwa w przedmiocie treści projektu uchwały w sprawie 
zmiany Statutów Sołectw Gminy Bodzanów, winny zostać wyrażone w formie uchwał podejmowanych zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym. 

4. W ogólnym zebraniu mieszkańców Sołectwa uczestniczą wszyscy mieszkańcy Sołectwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1625



§ 4. 1. Uchwały zawierają opinie ogólnych zebrań mieszkańców Sołectw w przedmiocie treści projektu 
uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Bodzanów, Sołtysi przekazują Wójtowi Gminy 
Bodzanów w terminie 7 dni od daty rozpoczęcia konsultacji. 

2. Treść uchwał zawierających opinie, o których mowa w ust. 1, co do zgodności z obowiązującymi 
przepisami prawa, jest opiniowana przez Radcę Prawnego Urzędu Gminy. 

3. Wójt Gminy Bodzanów przedkłada Radzie Gminy Bodzanów treść projektu uchwały w sprawie zmian 
Statutów Sołectw Gminy Bodzanów uwzględniających opinie z ogólnych zebrań mieszkańców, niezwłocznie 
po zakończeniu konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1625



Załącznik do uchwały 413/LII/2023  

Rady Gminy Bodzanów z dnia 26.01.2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Bodzanów  

w sprawie zmiany statutów sołectw  

 

Projekt uchwały 

Rady Gminy Bodzanów 

 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji            

z mieszkańcami Gminy Bodzanów, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Statucie Sołectwa Archutówko, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 57/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Archutówko, w Rozdziale III pn. „Organizacja     

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie – „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”.  

§ 2. W Statucie Sołectwa Białobrzegi, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 58/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Białobrzegi, w Rozdziale III pn. „Organizacja    

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 3. W Statucie Sołectwa Bodzanów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 59/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Bodzanów, w Rozdziale III pn. „Organizacja      

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1625



5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 4. W Statucie Sołectwa Borowice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 60/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Borowice, w Rozdziale III pn. „Organizacja       

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 5. W Statucie Sołectwa Chodkowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 61/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Chodkowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja     

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie – „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 6. W Statucie Sołectwa Chodkowo-Działki, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 62/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Chodkowo-Działki, w Rozdziale III                

pn. „Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1625



§ 7. W Statucie Sołectwa Cieśle, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 63/VI/2019 Rady Gminy Bodzanów    

z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Cieśle, w Rozdziale III pn. „Organizacja i zadania 

organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 8. W Statucie Sołectwa Cybulin, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 64/VI/2019 Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Cybulin, w Rozdziale III pn. „Organizacja i zadania 

organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 9. W Statucie Sołectwa Garwacz, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 65/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Garwacz, w Rozdziale III pn. „Organizacja        

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 10. W Statucie Sołectwa Gąsewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 66/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Gąsewo, w Rozdziale III pn. „Organizacja          

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie – „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1625



6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 11. W Statucie Sołectwa Gromice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 67/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Gromice, w Rozdziale III pn. „Organizacja          

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych”. 

§ 12. W Statucie Sołectwa Kanigowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 68/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kanigowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja      

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 13. W Statucie Sołectwa Karwowo Duchowne, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 69/VI/2019 Rady 

Gminy Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Karwowo Duchowne, w Rozdziale III 

pn. „Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1625



§ 14. W Statucie Sołectwa Karwowo Szlacheckie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 70/VI/2019 Rady 

Gminy Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Karwowo Szlacheckie, w Rozdziale III 

pn. „Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 15. W Statucie Sołectwa Kępa Polska, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 71/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kępa Polska, w Rozdziale III pn. „Organizacja 

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 16. W Statucie Sołectwa Kłaczkowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kłaczkowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja     

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 17. W Statucie Sołectwa Krawieczyn, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 73/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Krawieczyn, w Rozdziale III pn. „Organizacja    

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1625



5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 18. W Statucie Sołectwa Leksyn, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 74/VI/2019 Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Leksyn, w Rozdziale III pn. „Organizacja i zadania 

organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 19. W Statucie Sołectwa Łętowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 75/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Łętowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja         

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 20. W Statucie Sołectwa Małoszewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 76/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Małoszewo, w Rozdziale III pn. „Organizacja    

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1625



§ 21. W Statucie Sołectwa Mąkolin Kolonia, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 77/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Mąkolin Kolonia, w Rozdziale III pn. 

„Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 22. W Statucie Sołectwa Mąkolin, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 78/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Mąkolin, w Rozdziale III pn. „Organizacja        

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 23. W Statucie Sołectwa Miszewko, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 79/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Miszewko, w Rozdziale III pn. „Organizacja      

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 24. W Statucie Sołectwa Miszewo Murowane, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 80/VI/2019 Rady 

Gminy Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Miszewo Murowane, w Rozdziale III 

pn. „Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1625



4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 25. W Statucie Sołectwa Niesłuchowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 81/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Niesłuchowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja 

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 26. W Statucie Sołectwa Nowe Kanigowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 82/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Nowe Kanigowo, w Rozdziale III pn. 

„Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 27. W Statucie Sołectwa Nowe Miszewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 83/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Nowe Miszewo, w Rozdziale III pn. 

„Organizacja i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań 

sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1625



9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 28. W Statucie Sołectwa Osmolinek, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 84/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Osmolinek, w Rozdziale III pn. „Organizacja     

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 29. W Statucie Sołectwa Parkoczewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 85/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Parkoczewo, w Rozdziale III pn. „Organizacja    

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 30. W Statucie Sołectwa Pepłowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 86/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Pepłowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja        

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 31. W Statucie Sołectwa Ramutówko, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 87/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Ramutówko, w Rozdziale III pn. „Organizacja    

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1625



4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 32. W Statucie Sołectwa Reczyn, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 88/VI/2019 Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Reczyn, w Rozdziale III pn. „Organizacja i zadania 

organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 33. W Statucie Sołectwa Stanowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 89/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Stanowo, w Rozdziale III pn. „Organizacja        

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

§ 34. W Statucie Sołectwa Wiciejewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 90/VI/2019 Rady Gminy 

Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Wiciejewo, w Rozdziale III pn. „Organizacja     

i zadania organów sołectwa”, §13 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie - „§13. Do zadań sołtysa należy:  

1) reprezentowanie sołectwa wobec organów gminy,  

2) współpraca z organami gminy, branie udziału w naradach sołtysów,  

3) zwołanie zebrania wiejskiego i przygotowanie projektów uchwał zebrania wiejskiego, 

4) wykonywanie uchwał zebrania wiejskiego,  

5) przewodniczenie radzie sołeckiej oraz kierowanie jej pracą,  

6) składanie zebraniu wiejskiemu sprawozdania ze swojej działalności i działalności rady sołeckiej,  

7) organizowanie wspólnych przedsięwzięć w sołectwie,  

8) wykonywanie czynności związanych z zarządzaniem mieniem i gospodarką finansową w zakresie 

upoważnienia udzielonego mu przez zebranie wiejskie,  

9) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów szczególnych.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1625



§ 35. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.  

§ 36. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1625


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały

		2023-02-09T08:32:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




